
 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky:ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 235, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 
 
 

Veřejná zakázka: Transformace Domova Kamélie Křižanov IV. – Měřín 

                             – stavební práce 

 
INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 4 
 
Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749, v souladu 
s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
zákon), poskytuje následující informace týkající se vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 
dokumentace. 
 
Zadavatel obdržel žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  
 
Dotaz č. 1: 
Žádáme o zveřejnění knihy svítidel. 
 
Reakce zadavatele:  
Zadavatel provedl kontrolu zadávací dokumentace a konstatuje, že specifikace svítidel je 
součástí zveřejněné projektové dokumentace v části: Měřín 1 DOZP\D. Dokum.obj.,tech.a 
technolog.zařízení\D.1. Dokum.staveb.,inž.objektu\D.1.4. Technika prostředí staveb\D.1.4.4. -
D.1.4.5. Silnopr.,ochr.před bles\TXT. Tato kniha svítidel platí i pro objekty Měřín 2 DOZP a 
Měřín DA+DS. 
 
 
 
 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 

 KUJI 34991/2020 Mgr. Mikésková / 564 602 417     6. 4. 2020 

 
Všem dodavatelům,  
kteří mají zájem o veřejnou zakázku 



 

Strana: 2 
 

Dotaz č. 2: 
Výplně otvorů 
V dokumentu PD jsou detailně specifikovány parametry výplní otvorů (především profilů). Takto 
detailní specifikace může znevýhodnit výrobce oken, kteří používají rozdílný profil, ale jsou 
schopni dodržet technické parametry oken jako celku: 

 Požadovaný celkový prostup tepla oknem 
 Zasklení izolačním trojsklem 
 Požadovaný zvukový útlum 

Je možné použít rozdílný profil, než který je detailně specifikovaný v zadávací dokumentaci?  
Co se týče barevnosti rámů oken, bude barva sjednocená pro všechny 3 objekty? 
 
Reakce zadavatele:  

Parametry uvedené v zadávací dokumentaci jsou stanoveny jako minimální požadované. Vždy 
je možno v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek dodat 
kvalitativně stejné nebo lepší řešení. Je tedy možné použít i jiné profily za podmínky dodržení 
technických parametrů.  
Barevnost rámů oken bude stejná pro všechny objekty. 
 
Dotaz č. 3: 
Podlahy 
V dokumentaci je rozpor - ve výkazu výměr je betonová mazanina a v technické zprávě je 
uvedeno, že se jedná o cementový potěr, což znamená samonivelační potěr. Pokud to má být 
mazanina tak ve výkazu chybí výztuž. Prosíme tedy o upřesnění. 
 
Dále jsou ve výkazu výměr u mazanin definovány následující požadavky na výplň dilatačních 
spár plastovým profilem a lepenkou. Trváte na tomto požadavku? 
 
Reakce zadavatele:  
Dle  technické zprávy je navržen samonivelační cementový potěr CT-C25-F5,  ve skladbě 
konstrukcí je betonová mazanina (cementový potěr) CT-C25-F5, tl. 50 mm nad nopy a 80 mm 
mimo nopy. V rozpočtu je uvedena betonová mazanina, ale bylo tím myšlen cementový potěr 
dle "skladby konstrukcí". Tak je nutno tuto položku ocenit pro provádění.  
 

Úprava dilatačních spar bude provedena v souladu s výkazem výměr. Je možno dle zákona č. 
134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek dodat kvalitativně stejné nebo lepší řešení. 
 

 
Vzhledem k tomu, že tato informace nemění zadávací podmínky, lhůta pro podání nabídek se 
neprodlužuje. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 
 
 
Ing. Petr Kolář 
vedoucí odboru majetkového 


		2020-04-06T14:07:19+0000
	Not specified




